LU

a 	IICIO?Icln%
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA 	 Folha n°J

SECRETARIA EXECUTIVA 	NSCP
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO

COORDENAÇÃO GERAL DE PLANEJAMENTO NORMATIVO E ESTRATÉGICO

Oficio n° 314 b /02 -CGPNE-DENATRAN

Brasilia, 23 de cZ 	 de 2002.

Senhor Presidente,

Face ao artigo 14, incisos VIII e IX, do Código de Trânsito Brasileiro,
informamos a Vossa Senhoria que o Município de Vassouras, Estado do Rio de Janeiro,
encontra-se integrado ao Sistema Nacional de Trânsito, de acordo com o estabelecido na
Resolução 1 06//99-CONTRÁN.

Atenciosamente,

Rita de ássiaF.Cu
Coordenadora Geral de Planejamento Normátivo e Estratégico - Substituta

Ao Senhor
ANTONIO SÉRGIO DE AZE VEDO DAMASCENO
Presidente do CETRÀNIRJ
RIO DE JANEIRO - RJ

Esplanada dos Minist&ios. bloco T, anoso E. sala 521
Fone 0ax61 429-3968/fax: Oxx61 429-3608 CEP 70064-900 B,usilia-DF